
                                                                  
 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

      

26 червня 2015 року  № 143 

 

Про виконання міського бюджету  

Корюківською міською радою  

за І квартал 2015 року 

 

       Заслухавши   інформацію  начальника   фінансово - господарського   відділу 

Кіктєвої І. Л. про виконання  Корюківською  міською  радою міського 

бюджету за І квартал 2015 року, керуючись ст. 28 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», 

                            

                                 виконком міської ради  в и р і ш и в: 

 

     Подати  на  затвердження  чергової  сесії  міської  ради   звіт  про  

виконання міського бюджету за І квартал 2015 року: 

 

-  по  доходах  у  сумі   3044,4 тис. грн.,  в  тому  числі  по доходах  загального 

фонду міського  бюджету   у   сумі   2694,1  тис.  грн.  та  спеціального  фонду 

міського бюджету у сумі 350,3 тис. грн. (додаток 1),  

  

-   по видатках у сумі  2156,4 тис. грн., а саме: по видатках загального фонду у 

сумі   1368,9  тис. грн.  та   спеціального    фонду    міського   бюджету   у   сумі   

787,5 тис. грн. (додаток 2).                    

     

 

 Міський голова                                                                      І.В. Матюха 



                                                                   

 

                         КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                                     ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                       РІШЕННЯ 
 

26 червня 2015 року  № 144 

                                                        

Про встановлення тарифів на послуги  

Корюківської ЖЕК з утримання 

будинків і споруд та прибудинкових 

територій в м. Корюківці   

 

      Розглянувши звернення  Корюківської ЖЕК Корюківської міської ради від 

24.06.2015 № 290 про встановлення тарифів на послуги з утримання будинків і 

споруд та прибудинкових територій в м. Корюківці, керуючись ст. 28 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

 

                           виконком  міської ради  в и р і ш и в: 

 

      1.  Встановити   тарифи    на   послуги   Корюківської   ЖЕК   Корюківської  

міської ради з утримання будинків і споруд та прибудинкових територій                           

м. Корюківки за один квадратний метр загальної площі, що перебуває у 

власності або наймі фізичної чи юридичної особи, з врахуванням ПДВ, а саме: 

 
 

Адреса Поверховість 

Тариф на послуги з 

утримання будинків і споруд 

та прибудинкових територій, 

грн./м2 

1 2 3 

вул. Бульварна, 1 2 1,4800 

вул. Бульварна, 2 2 1,4800 

вул. Бульварна, 3 2 1,4800 

вул. Бульварна, 4 2 1,4800 

вул. Бульварна, 7 2 1,4800 

вул. Бульварна, 8 2 1,4800 



вул. Бульварна, 9 2 1,4800 

вул. Бульварна, 10 2 1,4800 

вул. Бульварна, 11 2 1,4800 

вул. Бульварна, 12 2 1,4800 

вул. Бульварна, 14 4 1,6900 

вул. Бульварна, 15 2 1,3300 

вул. Бульварна, 15а 2 1,4800 

вул. Бульварна, 16 5 1,6900 

вул. Бульварна, 17 2 1,3300 

вул. Бульварна, 19 2 1,3300 

вул. Бульварна, 20 2 1,3300 

вул. Бульварна, 21 2 1,3300 

вул. Бульварна, 22 2 1,3300 

вул. Бульварна, 23 2 1,3300 

вул. Бульварна, 24 2 1,3300 

вул. Бульварна, 32 2 1,3300 

вул. Бульварна, 34 2 1,3300 

вул. Бульварна, 36 2 1,3300 

вул. Бульварна, 38 2 1,3300 

пр. Бульварний, 2 5 1,6900 

пр. Бульварний, 3 2 1,3300 

пр. Бульварний, 4 5 1,6900 

пр. Бульварний, 5 2 1,3300 

пр. Бульварний, 7 2 1,3300 

пр. Бульварний, 8 5 1,6900 

пр. Бульварний, 6 5 1,6900 

пр. Бульварний, 10 5 1,6900 

пр. Бульварний, 15 2 1,3300 

пр. Бульварний, 15 а 3 1,4900 

вул. Вокзальна, 22 1 0,5500 

вул. Гарнієра, 24 1 0,5500 

вул. Зелена, 12 1 0,5500 

вул. Індустріальна, 44 1 0,5500 

вул. Червонохутірська, 24 1 0,5500 

вул. Червонохутірська, 73 1 0,5500 

вул. Червонохутірська, 103 1 0,5500 

вул. Червонохутірська, 133 1 0,5500 

вул. Червонохутірська, 135 1 0,5500 

вул. Червонохутірська, 137 1 0,5500 

вул. Червонохутірська, 139 1 0,5500 

пр. Бульварної, 1 А 5 1,6900 

вул. Колгоспна, 6 2 1,3300 

вул. Колгоспна, 2 2 1,3300 



вул. Колгоспна, 4 2 1,3300 

вул. К.Маркса, 1 5 1,6900 

вул. К.Маркса, 3 5 1,6900 

пр. К.Маркса, 2 1 0,5500 

вул. Г.Костюк, 12 1 0,5500 

вул. Г.Костюк,  33 а 2 1,3300 

вул. Г.Костюк, 37 2 1,3300 

вул. Г.Костюк, 39 2 1,3300 

вул. Першотравнева, 13 1 0,5500 

вул. Піонерська, 24 1 0,5500 

вул. Радянська, 2 2 1,4800 

вул. Радянська, 4 2 1,4800 

вул. Радянська, 6 2 1,4800 

вул. Спортивна, 9 1 0,5500 

вул. Шевченка, 50 5 1,6900 

вул. Шевченка, 52 5 1,6900 

вул. Шевченка, 56 5 1,6900 

вул. Шевченка, 71 2 1,4800 

вул. Шевченка, 75 5 1,6900 

вул. Шевченка, 79 2 1,3300 

вул. Шевченка, 81 2 1,4800 

вул. Шевченка, 42 5 1,6900 

вул. Шевченка, 48 5 1,6900 

вул. Шевченка, 74 5 1,6900 

вул. Шевченка, 115 1 0,5500 

вул. Щорса, 14 1 0,5500 

вул. Франка, 5 5 1,6900 

вул. Франка, 5 а 5 1,6900 

вул. Передзаводська, 6 5 1,6900 

вул. Вокзальна, 3 5 1,6900 

вул. Бульварна, 34 а 2 1,3300 

вул. Шевченка, 76 9 1,6900 

вул. Спортивна, 2 1 0,5500 

вул. Шевченка, 44 5 1,6900 

вул. Бульварна, 26 2 1,3300 

пров. Бульварний, 13 2 1,4800 

пров. К.Маркса, 4 1 0,5500 

вул. К.Маркса, 1А 1 0,5500 

     

Нежитлові приміщення    

вул. Бульварна, 11 2 0,720 

вул. Вокзальна, 3 5 0,720 



вул. К.Маркса, 3 5 0,720 

вул. Шевченка, 56 5 0,720 

вул. Шевченка, 71 2 0,720 

вул. Шевченка, 75 5 0,720 

вул. Шевченка, 79 2 0,720 

вул. Шевченка, 81 2 0,720 
  

    2. З часу введення в дію цього рішення вважати таким, що втратило 

чинність, рішення виконавчого комітету Корюківської міської ради від 

25.06.2009 року № 113 «Про затвердження тарифів на послуги з утримання 

будинків та прибудинкової території». 

 

    3. Дане рішення підлягає оприлюдненню через засоби масової інформації та 

набуває чинності з 01 серпня 2015 року. 

 

    4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Бикова О.М.. 

 

 

Міський голова                                                                      І.В. Матюха 

 



                                                                  
 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

26 червня 2015 року  № 145 

 

Про надання дозволу на проведення  

святкових заходів з нагоди  

Дня Конституції України та Дня молоді 

 

     Розглянувши клопотання Корюківської райдержадміністрації від 19.06.2015 

№ 02-17/291, керуючись ст. 38 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  

 

                              виконком міської ради в и р і ш и в : 

 

     1. Надати  дозвіл  Корюківській  районній державній адміністрації на 

проведення  28 червня 2015 року на площі Героїв України з 20.00 год. до 24.00 

год. масового молодіжного заходу під гаслом: «Ми – цвіт нової України». 

 

     2. Надати   дозвіл   суб’єктам   підприємницької   діяльності   на   здійснення   

виїзної торгівлі на  прилеглій  до  площі  Героїв України  території  28  червня  

2015 року з 20.00 год. до 24.00 год. відповідно до вимог чинного 

законодавства. 

  

     3. Обов’язки по забезпеченню громадського порядку та правил безпеки 

покласти на організаторів заходу. 

 

   

Міський голова                                                            І.В. Матюха    
 


